
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13067 – Poz. 2246

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 
, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , Dz.U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, Dz.U. z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 
r. Nr 28, poz. 142), w związku z art. 13b ust. 3 i 4, 
oraz 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, Dz.U. 
z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 
227, poz. 1505, Dz.U. z 2009 r. Nr 19, poz. 101, 

Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323) uchwala się, 
co następuje:

§1. W §1 ust. 2 uchwały dodaje się 4 myślnik 
(tiret) o treści:

„fragment ulicy łączący ulicę Przedmieście Św. 
Wojciech z ulicą Miodową (przed dawną sta-
cją CPN)” – określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

2246

UCHWAŁA Nr XXXIX/372/10 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/65/07 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie 
ustalenia w Zbąszyniu Strefy Płatnego Parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych, wy-

sokość opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13068 – Poz. 2246


